
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 
DYREKTORA BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ GMINY ZAMBRÓW W OSOWCY 

z dnia  10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu. 

Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194), art. 30 ust.2 i art. 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz., U. z 2019 r., poz. 869), Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy 
Zambrów w Osowcu zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan finansowy otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2020 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

Zambrów w Osowcu 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 
 
 
ZMIANA PLANU FINANSOWEGO BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ GMINY ZAMBRÓW 

W OSOWCU NA 2020 R.          
PRZYCHODY      

 L.p. Treść Wartość Zwiększenia  Zmniejszenia Plan po zmianach 

 1 
Dotacja  podmiotowa z Gminy Zambrów 
na działalność bieżącą 146 000,00 0,00 0,00 146 000,00 

 2 Dotacja z Biblioteki Narodowej 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
   RAZEM PRZYCHODY 146 000,00 3 000,00 0,00 149 000,00 
         

KOSZTY      
 L.p. Treść Wartość Zwiększenia  Zmniejszenia Plan po zmianach 
 1 Zużycie materiałów i energii 16 664,00 336,00 0,00 17 000,00 
 1.1. Zakup książek i czasopism 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 
 1.2. Energia elektryczna  900,00 0,00 0,00 900,00 

 1.3. 
Zakup materiałów biurowych i 
wyposażenia 1 764,00 336,00 0,00 2 100,00 

 2 Usługi obce 1 050,00 950,00 0,00 2 000,00 
 2.1. Internet 600,00 400,00 0,00 1 000,00 
 2.2. Prowizje bankowe 200,00 300,00 0,00 500,00 
 2.3. Przesyłki pocztowe 100,00 0,00 0,00 100,00 
 2.4. Badanie lekarskie 150,00 250,00 0,00 400,00 
 3 Wynagrodzenie 107 360,00 640,00 0,00 108 000,00 
 3.1. 2 pracowników na 3/4 etatu 99 360,00 0,00 0,00 99 360,00 
 3.2. Nagroda roczna 8 000,00 640,00 0,00 8 640,00 

 4 
Ubezpieczenia społeczne i inne 
świadczenia na rzecz pracowników 20 326,00 1 000,00 0,00 22 000,00 

 4.1. Składki ZUS 18 000,00 1 000,00 0,00 19 000,00 
 4.2. Odpis na ZFŚS (2*1550,25=3100,50*3/4) 2 326,00 674,00 0,00 3 000,00 
 5 Pozostałe koszty 600,00 0,00 600,00 0,00 
 5.1. Delegacje 600,00 0,00 600,00 0,00 
 RAZEM KOSZTY 146 000,00 3 600,00 600,00 149 000,00 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2020 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

Zambrów w Osowcu 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 
 
      
      

PLAN FINANSOWY BIBLIOTEKI NA 2020 ROK 
      

          
PRZYCHODY      

 L.p. Treść Wartość 

 1 
Dotacja  podmiotowa z Gminy Zambrów na działalność 
bieżącą 146 000,00 

 2 Dotacja z Biblioteki Narodowej 3 000,00 
   RAZEM PRZYCHODY 149 000,00 
         

KOSZTY      
 L.p. Treść Wartość 
 1 Zużycie materiałów i energii 17 000,00 
 1.1. Zakup książek i czasopism 14 000,00 
 1.2. Energia elektryczna  900,00 
 1.3. Zakup materiałów biurowych i wyposażenia 2 100,00 
 2 Usługi obce 2 000,00 
 2.1. Internet 1 000,00 
 2.2. Prowizje bankowe 500,00 
 2.3. Przesyłki pocztowe 100,00 
 2.4. Badanie lekarskie 400,00 
 3 Wynagrodzenie 108 000,00 
 3.1. 2 pracowników na 3/4 etatu 99 360,00 
 3.2. Nagroda roczna 8 640,00 

 4 
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia na rzecz 
pracowników 22 000,00 

 4.1. Składki ZUS 19 000,00 
 4.2. Odpis na ZFŚS (2*1550,25=3100,50*3/4) 3 000,00 
 5 Pozostałe koszty 0,00 
 5.1. Delegacje 0,00 
 RAZEM KOSZTY 149 000,00 
      

 


